Accessori - Accessories Impianto gas - Gas system ACC-01 rev. 00
Accessoires - Zubeho Installation gaz - Gasanlage 05/2002

%[ P 14 GR CMA 1999




Accessori - Accessories
Accessoires - Zubeho6

Impianto gas - Gas system
Installation gaz - Gasanlage

rev. O O

05/2002

ACC-01

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 15010 BLOCCO+COL.AVN M22X1.5 SIT 0073952 GAS STARTER M22X1.5 SIT 0073952 BLOC ALLUMAGE GAZ ZUNDUNGSPERRE GAS AVN M22X1.5
2 22001 CAVO AL GAS/SIT 0028510 PIEZ GAS/SIT FEEDING CABLE CABLE ALIMENTATION GAZ SIT GAS/SIT SPEISEKABEL 0028510
3 780662 SUPPORTO SINSTRO GAS POLI 20/10 LEFT SUPPORT FOR GAS SUPPORT GAUCHE POUR GAZ GESTELL GAS LINK
4 52001317 TUB.D-10 L.235 1GR LD 17 REGOLATORE TUBE D-10 L.235 TUYAU D-10 L.235 ROHR D-10 L.235
5 52000223 TBS.D-10 L.215 DV 24 REGOLATORE D-10 215 L PIPE DV 24 TUYAU D-10 L.215 DV 24 ROHR D-10 L.215 DV 24
6 23220 RACC.PORTAUGELLO EN 335/MC POLI NOZZLE-BEARER CONNECTOR EN 335/MC RACCORD PORTE-GIGLEUR EN 335/MC FITTING FUR DUSETRAGER 335/MC
7 10660 REGOLATORE ARIA EN/355.2 POLI AIR REGULATOR EN/355.2 REGULATEUR AIR EN/355.2 LUFTREGLER EN/355.2
8 10900 UGELLO 1GR EM 1.00N METANO METHANE NOZZLE 1 GR EM 1.00N GICLEUR 1 GR EM 1.00N METHANE DUSE 1GR EM 1.00N METHAN
8 10901 UGELLO 1GR EM 0.60N GPL GPL NOZZLE 1 GR EM 0.60N GICLEUR 1 GR EM 0.60N G P L DUSE 1GR EM 0.60N G P L
8 10903 UGELLO 2GR EM 1.10N METANO METHANE NOZZLE 2GR EM 1.10N GICLEUR 2 GR EM 1.10N METHANE DUSE 2GR EM 1.10N METHAN
8 10904 UGELLO 2GR EM 0.65N GPL GPL NOZZLE 2GR EM 0.65N GICLEUR 2GR EM 0.65N G P L DUSE 2GR EM 0.65N G P L
8 10906 UGELLO 3GR EM 1.35N METANO METHANE NOZZLE 3GR EM 1.35N GICLEUR 3 GR EM 1.35N METHANE DUSE 3GR EM 1.35N METHAN
8 10907 UGELLO 3GR EM 0.80N GPL GPL NOZZLE 3GR EM 0.80N GICLEUR 3 GR EM 0.80N G P L DUSE 3GR EM 0.80N G P L
8 10909 UGELLO 4GR EM 1.45N METANO METHANE NOZZLE 4GR EM 1.45N GICLEUR 4 GR EM 1.45N METHANE DUSE 4GR EM 1.45N METHAN
8 10910 UGELLO 4GR EM 0.85N GPL GPL NOZZLE 4GR EM 0.85N GICLEUR 4 GR EM 0.85N G P L DUSE 4GR EM 0.85N G P L
9 77410 PANNELLO COPRICALDAIA 1GR ZN POLI PANEL BOILER 1GR PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 1GR KESSELDECKEL TAFEL 1GR
9 77411 PANNELLO COPRICALDAIA 2GR ZN POLI PANEL BOILER 2GR PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 2GR KESSELDECKEL TAFEL 2GR
9 77412 PANNELLO COPRICALDAIA 3GR ZN POLI PANEL BOILER 3GR PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 3GR KESSELDECKEL TAFEL 3GR
9 77413 PANNELLO COPRICALDAIA 4GR ZN POLI BOILER-COVER 4GR PANNEAU COUVRE-CHAUDIERE 4GR KESSELDECKEL TAFEL 4GR
10 20030 CANDELA M 4 PILOTA 0100 0915036 PILOT SPARK PLUG M4 0100 GAS BOUGIE M 4 PILOTE KERZE M 4 0100 SIC/GAS
11 780663 SUPPORTO TERMOCOPPIA GAS 20/10 SUPPORT FOR THERMOCOUPLE GAS SUPPORT POUR THERMOCOUPLE GAZ GESTELL THERMOELEMENT
12 10750 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978009 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978009 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978009 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978009
12 10751 SUPPORTO TERMOCOPPIA SIT 0978021 THERMOCOUPLE SIT STAND 0978021 SUPPORT THERMOCOUPLE SIT 0978021 THERMOELEMENT HALTER SIT 0978021
12 23410 VITE TE UNI 3/16X18 SIC GAS 0953007 SCREW TE 3/16X18 GAS SAFETY VIS TE 3/16X18 SURETE GAZ SCHRAUBE TE UNI 3/16X18 GAS SICHER.
13 30010 BRUCIATORE 1GR 305/12 POLI 1 GROUP BURNER 305/12 POLES BRULEUR 1GR 305/12 POLES BRENNER 1GR 305/12 POLEN
13 30011 BRUCIATORE 2GR 306/12 POLI 2 GROUPS BURNER 306/12 POLES BRULEUR 2GR 306/12 POLES BRENNER 2GR 06/12 POLEN
13 30012 BRUCIATORE 3GR 307/12 POLI 3-4 GROUPS BURNER 307/12 POLES BRULEUR 3-4GR 307/12 POLES BRENNER 3-4GR 307/12 POLEN
13 30013 BRUCIATORE 4GR 102.0211.00 POLI 4GR BURNER 102.0211.00 POLES BRULEUR 4GR 102.0211.00 POLES BRENNER 4GR 102.0211.00 POLEN
14 52000346 TUB.D-6 L.390 DV 25 REGOLATORE D-6 390 L PIPE DV 25 TUYAU D-6 L.390 DV 25 ROHR D-6 L.390 DV 25
15 780661 SUPPORTO DESTRO GAS POLI 20/10 RIGHT SUPPORT FOR GAS SUPPORT DROIT POUR GAZ GESTELL GAS RECHT
16 23203 RACCORDO OTT.GOM.D6.2 1/4X1/4 CON ELBOW BRASS CONNECTOR D6.2 1/4X1/4 RACCORD COUDE LAITON D6.2 1/4X1/4 MESSING-ANSCHLUSS D6.2 1/4X1/4
17 52000176 TUB.D-6 L.345 A 26 REGOLATORE TUBE D-6 L.345 TUYAU D-6 L.345 ROHR D-6 L.345
17 52001446 TUB.D-6 L.570 2GR GAS AR 69 TUBE D-6 L.570 TUYAU D-6 L.570 ROHR D-6 L.570
17 52001460 TUB.D-6 L.810 3GR GAS AR 81 TUBE D-6 L.810 TUYAU D-6 L.810 ROHR D-6 L.810
17 52001469 TUB.D-6 L.1050 4GR GAS AR 90 TUBE D-6 L.1050 TUYAU D-6 L.1050 ROHR D-6 L.1050
18 18551 TERMOCOPPIA SIT 0290003 L450 THERMOCOUPLE SIT L450 TIGE THERMOCOUPLE GAZ L450 THERMOELEMENT SIT 0290003 L450
19 51003 ASSIEME REGOLATORE GAS NORMALE POLI NORMAL GAS REGULATOR SET *POLES* ENSEMBLE REGULATEUR GAZ NORMAL GASREGELUNGSSATZ
19 51005 ASSIEME REGOLATORE GAS X SICUREZZA GAS REGULATOR ENSEMBLE REGULATEUR GAZ GASREGELUNGSSATZ




Accessori - Accessories
Accessoires - Zubeho6

Impianto gas
Installation gaz

- Gas system
- Gasanlage

rev. O O

05/2002

ACC-01

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
20 25622 PORTAGOMMA 1/4 CON X SIC GAS 1/4 CONICAL HOSE CONNECTION FOR GAS PORTE-TUYAU 1/4 CONIQUE POUR SEC.GAZ SCHLAUCHHALTER 1/4 MIT X GASSICHERUNG
21 20221 RUBINETTO SICUREZZA GAS SIT 0400006 GAS SECURITY VALVE SIT 0400006 ROBINET SURETE GAZ SIT 0400006 GASSICHERHEITSHAHN SIT 0400006
22 23019 DADO M12X1 OTTONE SIT 0992007 S.I.T. BRASS NUT M12X1 ECROU M12X1 LAITON POUR S.I.T. MESSING SCHRAUBENMUTTER M12X1
23 10350 GHIERA X GAS SIT 0991005 GAS RING NUT SIT 0991005 EMBOUT POUR GAZ SIT 0991005 GASZWINGE SIT 0991005
24 52001454 TBS.D-8 L.95 1GR GAS AR 75 TUBE D-8 L.95 TUYAU D-8 L.95 ROHR D-8 L.95
25 52000222 TBS.D-8 L.135 DV 23 SICUREZZA D-8 135 L PIPE DV 23 TUYAU D-8 L.135 DV 23 ROHR D-8 L.135 DV 23
25 52001322 TUB.D-8 L.180 1GR LD 19/B TUBE D-8 L.180 TUYAU D-8 L.180 ROHR D-8 L.180




	INDICE - INDEX - SOMMAIRE - VERZEICHNIS
	ACC-01  Impianto gas CMA - Gas system CMA - Installation gaz CMA - Gasanlage CMA
	ACC-02  Impianto gas CTS - Gas system CTS - Installation gaz CTS - Gasanlage CTS
	ACC-03  TERMORISERVA - BULK-UNIT -  THERMO-RESERVE - BRÜHGRUPPE
	ACC-04  ACCESSORI 1 - ACCESSORIES 1 -  ACCESSOIRES 1 - ZUBEHÖ 1
	ACC-05  ACCESSORI 2 - ACCESSORIES 2 -  ACCESSOIRES 2 - ZUBEHÖ 2

